UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - cu taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N

N NN N R R R R R R R R E
W N H O o N o' M W N R O

NUMAR
LEGITIMATIE

10L-0731
10L-0891
10L-0806
10L-0778
10L-0347
10L-0690
10L-0039
10L-0335
10L-0106
10L-0281
10L-0619
10L-0842
10L-0034
10L-0108
10L-0270
10L-0439
10L-0524
10L-0120
10L-0816
10L-0238
10L-0729
10L-0642
10L-0310

TH

TH

TH

TH

TH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

MEDIA
BAC

9.710
9.530
9.400
9.330
8.850
8.750
8.750
8.730
8.730
8.710
8.710
8.710
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700

MEDIA
GENERALA

9.710
9.530
9.400
9.330
8.850
8.750
8.750
8.730
8.730
8.710
8.710
8.710
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
8.700
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ADMIS
LA 6L

DA

DA

DA
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2022 PAGINA 2 DIN 10
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA MEDIA ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC GENERALA LA 6L
24 10L-0352 LH TH 8.680 8.680 B
25 10L-0012 LH TH 8.680 8.680 B
26 10L-0589 LHTH 8.680 8.680 B
27 10L-0737 LHTH 8.660 8.660 B DA
28 10L-0168 LHTH 8.660 8.660 B
29 10L-0703 LH TH 8.660 8.660 B DA
30 10L-0612 LH TH 8.660 8.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10L-0628
10L-0464
10L-0037
10L-0782
10L-0793
10L-0841
10L-0038
10L-0726
10L-0323
10L-0607
10L-0764
10L-0295
10L-0218
10L-0785
10L-0080
10L-0136
10L-0705
10L-0529
10L-0354
10L-0688
10L-0558
10L-0485
10L-0248

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

MEDIA
BAC

9.730
9.650
9.610
9.600
9.560
9.560
9.550
9.530
9.530
9.500
9.500
9.480
9.460
9.450
9.450
9.430
9.410
9.400
9.400
9.380
9.350
9.350
9.350

MEDIA
GENERALA

9.730
9.650
9.610
9.600
9.560
9.560
9.550
9.530
9.530
9.500
9.500
9.480
9.460
9.450
9.450
9.430
9.410
9.400
9.400
9.380
9.350
9.350
9.350
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

NUMAR
LEGITIMATIE

10L-0650
10L-0532
10L-0267
10L-0465
10L-0349
10L-0817
10L-0004
10L-0510
10L-0330
10L-0713
10L-0621
10L-0401
10L-0085
10L-0319
10L-0765
10L-0446
10L-0769
10L-0280
10L-0718
10L-0514
10L-0509
10L-0620
10L-0186
10L-0130
10L-0896

LH TH
LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

MEDIA
BAC

9.310
9.300
9.280
9.260
9.260
9.250
9.230
9.210
9.210
9.210
9.210
9.200
9.200
9.190
9.180
9.180
9.160
9.110
9.100
9.100
9.060
9.030
9.010
9.000
8.980

MEDIA
GENERALA

9.310
9.300
9.280
9.260
9.260
9.250
9.230
9.210
9.210
9.210
9.210
9.200
9.200
9.190
9.180
9.180
9.160
9.110
9.100
9.100
9.060
9.030
9.010
9.000
8.980
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2022 PAGINA 5 DIN 10
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA MEDIA ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC GENERALA LA 6L

49 10L-0613 LH TH 8.970 8.970 B

50 10L-0854 LH TH 8.950 8.950 B

51 10L-0636 LHTH 8.930 8.930 B

52 10L-0063 LHTH 8.910 8.910 B

53 10L-0450 LHTH 8.900 8.900 B

54 10L-0482 LH TH 8.900 8.900 B

55 10L-0818 LH TH 8.900 8.900 B

56 10L-0097 LH 8.860 8.860 B

57 10L-0002 LHTH 8.860 8.860 B

58 10L-0043 LHTH 8.860 8.860 B

59 10L-0625 LHTH 8.850 8.850 B

60 10L-0622 LH TH 8.810 8.810 B

61 10L-0702 LH TH 8.810 8.810 B

62 10L-0602 LH TH 8.800 8.800 B

63 10L-0202 LHTH 8.780 8.780 B

64 10L-0889 LHTH 8.780 8.780 B

65 10L-0521 LHTH 8.760 8.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - cu taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10L-0012
10L-0034
10L-0039
10L-0106
10L-0108
10L-0120
10L-0168
10L-0238
10L-0270
10L-0281
10L-0310
10L-0335
10L-0347
10L-0352
10L-0439
10L-0524
10L-0589
10L-0612
10L-0619
10L-0642
10L-0690
10L-0703
10L-0729

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
TH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

MEDIA
BAC

8.680
8.700
8.750
8.730
8.700
8.700
8.660
8.700
8.700
8.710
8.700
8.730
8.850
8.680
8.700
8.700
8.680
8.660
8.710
8.700
8.750
8.660
8.700

MEDIA
GENERALA

8.680
8.700
8.750
8.730
8.700
8.700
8.660
8.700
8.700
8.710
8.700
8.730
8.850
8.680
8.700
8.700
8.680
8.660
8.710
8.700
8.750
8.660
8.700
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - cu taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30

NUMAR

LEGITIMATIE

10L-0731
10L-0737
10L-0778
10L-0806
10L-0816
10L-0842
10L-0891

OPTIUNI

TH
LH TH
TH
TH
LH TH
LH TH
TH

RECTOR

DATA 29.07.2022

MEDIA
BAC

9.710
8.660
9.330
9.400
8.700
8.710
9.530

MEDIA
GENERALA

9.710
8.660
9.330
9.400
8.700
8.710
9.530
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ADMIS
LA 6L

DA

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10L-0002
10L-0004
10L-0037
10L-0038
10L-0043
10L-0063
10L-0080
10L-0085
10L-0097
10L-0130
10L-0136
10L-0186
10L-0202
10L-0218
10L-0248
10L-0267
10L-0280
10L-0295
10L-0319
10L-0323
10L-0330
10L-0349
10L-0354

LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH

LH

LH TH
LH TH
LH

LH TH
LH TH
LH TH

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

MEDIA
BAC

8.860
9.230
9.610
9.550
8.860
8.910
9.450
9.200
8.860
9.000
9.430
9.010
8.780
9.460
9.350
9.280
9.110
9.480
9.190
9.530
9.210
9.260
9.400

MEDIA
GENERALA

8.860
9.230
9.610
9.550
8.860
8.910
9.450
9.200
8.860
9.000
9.430
9.010
8.780
9.460
9.350
9.280
9.110
9.480
9.190
9.530
9.210
9.260
9.400
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LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

NUMAR
LEGITIMATIE

10L-0401
10L-0446
10L-0450
10L-0464
10L-0465
10L-0482
10L-0485
10L-0509
10L-0510
10L-0514
10L-0521
10L-0529
10L-0532
10L-0558
10L-0602
10L-0607
10L-0613
10L-0620
10L-0621
10L-0622
10L-0625
10L-0628
10L-0636
10L-0650
10L-0688

LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

MEDIA
BAC

9.200
9.180
8.900
9.650
9.260
8.900
9.350
9.060
9.210
9.100
8.760
9.400
9.300
9.350
8.800
9.500
8.970
9.030
9.210
8.810
8.850
9.730
8.930
9.310
9.380

MEDIA
GENERALA

9.200
9.180
8.900
9.650
9.260
8.900
9.350
9.060
9.210
9.100
8.760
9.400
9.300
9.350
8.800
9.500
8.970
9.030
9.210
8.810
8.850
9.730
8.930
9.310
9.380

W U 0 0 W W W0 0 I 0 ™ W W W W

0 U I I W W W W ™

ADMIS
LA 6L
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2022 PAGINA 10 DIN 10
10L - Automatica si Calculatoare (AC) - concurs de dosare
OPTIUNEA: Informatica - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA MEDIA ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC GENERALA LA 6L

49 10L-0702 LH TH 8.810 8.810 B

50 10L-0705 LH TH 9.410 9.410 B

51 10L-0713 LHTH 9.210 9.210 B

52 10L-0718 LHTH 9.100 9.100 B

53 10L-0726 LHTH 9.530 9.530 B

54 10L-0764 LH TH 9.500 9.500 B

55 10L-0765 LH TH 9.180 9.180 B

56 10L-0769 LH TH 9.160 9.160 B

57 10L-0782 LHTH 9.600 9.600 B

58 10L-0785 LHTH 9.450 9.450 B

59 10L-0793 LHTH 9.560 9.560 B

60 10L-0817 LH TH 9.250 9.250 B

61 10L-0818 LH TH 8.900 8.900 B

62 10L-0841 LH TH 9.560 9.560 B

63 10L-0854 LHTH 8.950 8.950 B

64 10L-0889 LHTH 8.780 8.780 B

65 10L-0896 LHTH 8.980 8.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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